

# Proformafaktúra - nie je daňový doklad

<b>Dodávateľ</b> ŠEVT a.s. Cementársená 16 974 72 BANSKÁ BYSTRICA  ŠEVT a.s., Plynársená 6,821 09, Bratislava IČO: 31331131 <small>Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B</small> IČ DPH: SK2020295860      DIČ: 2020295860  Telefón 048/414 5758, 2535, 8834 Fax 048/414 5758, 2535, 8834 E-mail vobb@sevt.sk Č. účtu 602202523 / 7500 Banka Československá Obchodná Banka		<b>Číslo dokladu</b> <b>1112201198</b>  Číslo dodacieho listu Číslo objednávky                      z 16/12/10																																																																								
Prijemca <table border="1" style="width: 100%; margin-top: 10px;"> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center; color: red;">ZŠ s MŠ Cerová</td> </tr> <tr> <td style="width: 50%;"><b>Dátum</b></td> <td style="width: 50%;"><i>7.2.11</i></td> </tr> <tr> <td><b>Podacie číslo</b></td> <td><b>Číslo sprisy</b></td> </tr> <tr> <td><i>57</i></td> <td></td> </tr> <tr> <td><b>Prílohvieste</b></td> <td><b>Vybavuje</b></td> </tr> <tr> <td></td> <td><i>Krij</i></td> </tr> </table>		ZŠ s MŠ Cerová		<b>Dátum</b>	<i>7.2.11</i>	<b>Podacie číslo</b>	<b>Číslo sprisy</b>	<i>57</i>		<b>Prílohvieste</b>	<b>Vybavuje</b>		<i>Krij</i>	<b>Odberateľ</b> <b>Číslo partnera</b> MA37837095 <b>ZÁKLADNÁ ŠKOLA S MATERSKOU ŠKOLOU 277</b> <b>906 33 CEROVÁ</b>  IČO:37837095    IČ DPH:37837095 DIČ:																																																												
ZŠ s MŠ Cerová																																																																										
<b>Dátum</b>	<i>7.2.11</i>																																																																									
<b>Podacie číslo</b>	<b>Číslo sprisy</b>																																																																									
<i>57</i>																																																																										
<b>Prílohvieste</b>	<b>Vybavuje</b>																																																																									
	<i>Krij</i>																																																																									
<b>Spôsob prepravy</b>		<b>Dodacie a platobné podmienky</b>  <b>Forma úhrady</b> Zálohová platba <b>Deň vystavenia faktúry</b> 7. 2. 2011  <b>Dátum splatnosti</b> 21. 2. 2011																																																																								
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Skladové číslo</th> <th style="text-align: left;">Názov tovaru</th> <th style="text-align: left;">Množstvo</th> <th style="text-align: left;">Cena/jedn.</th> <th style="text-align: left;">Spolu DPH %</th> <th style="text-align: left;">Spolu s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>01 088 2</td><td>Kniha objednávok (samopriepis)</td><td>2 Ks</td><td>2,8908</td><td>5,7816 20</td><td>8,94 €</td></tr> <tr><td>01 170 3</td><td>Registratúrny denník</td><td>1 Ks</td><td>4,2353</td><td>4,2353 20</td><td>5,09 €</td></tr> <tr><td>10 020 0</td><td>Priepustka z budovy</td><td>5 Ks</td><td>0,4571</td><td>2,2855 20</td><td>2,75 €</td></tr> <tr><td>30 401 7</td><td>Faktúra /do šanonu, / - samopriepis</td><td>1 Ks</td><td>3,9000</td><td>3,9000 20</td><td>4,68 €</td></tr> <tr><td>30 413 9</td><td>Výdajka - prevodka (bez DPH)</td><td>2 Ks</td><td>2,4000</td><td>4,8000 20</td><td>5,76 €</td></tr> <tr><td>30 418 9</td><td>Skladová karta zásob (typ c)</td><td>100 Ks</td><td>0,0441</td><td>4,4100 20</td><td>5,29 €</td></tr> <tr><td>30 905 9</td><td>Pokladničná kniha I (priepisová)</td><td>1 Ks</td><td>5,5059</td><td>5,5059 20</td><td>6,61 €</td></tr> <tr><td>77 405 0Z</td><td>Obálky C6 obyčajné / 25 ks</td><td>2 Bal</td><td>0,5714</td><td>1,1428 20</td><td>1,37 €</td></tr> <tr><td>77 406 0Z</td><td>Obálky C5 obyčajné / 25 ks</td><td>2 Bal</td><td>0,9076</td><td>1,8152 20</td><td>2,18 €</td></tr> <tr><td colspan="3" style="text-align: right;">Spolu pred zaokrúhlením</td><td></td><td>33,8763 €</td><td></td></tr> <tr><td colspan="3" style="text-align: right;">Poštovné a balné</td><td></td><td>4,00 €</td><td></td></tr> </tbody> </table>	Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH	01 088 2	Kniha objednávok (samopriepis)	2 Ks	2,8908	5,7816 20	8,94 €	01 170 3	Registratúrny denník	1 Ks	4,2353	4,2353 20	5,09 €	10 020 0	Priepustka z budovy	5 Ks	0,4571	2,2855 20	2,75 €	30 401 7	Faktúra /do šanonu, / - samopriepis	1 Ks	3,9000	3,9000 20	4,68 €	30 413 9	Výdajka - prevodka (bez DPH)	2 Ks	2,4000	4,8000 20	5,76 €	30 418 9	Skladová karta zásob (typ c)	100 Ks	0,0441	4,4100 20	5,29 €	30 905 9	Pokladničná kniha I (priepisová)	1 Ks	5,5059	5,5059 20	6,61 €	77 405 0Z	Obálky C6 obyčajné / 25 ks	2 Bal	0,5714	1,1428 20	1,37 €	77 406 0Z	Obálky C5 obyčajné / 25 ks	2 Bal	0,9076	1,8152 20	2,18 €	Spolu pred zaokrúhlením				33,8763 €		Poštovné a balné				4,00 €		<b>Poznámka:</b> Listy a dvojlisty dodávame v množstve minimálne 10 kusov.  <b>Upozornenie:</b> Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne faktúry. Zabráňte tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby.	
Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH																																																																					
01 088 2	Kniha objednávok (samopriepis)	2 Ks	2,8908	5,7816 20	8,94 €																																																																					
01 170 3	Registratúrny denník	1 Ks	4,2353	4,2353 20	5,09 €																																																																					
10 020 0	Priepustka z budovy	5 Ks	0,4571	2,2855 20	2,75 €																																																																					
30 401 7	Faktúra /do šanonu, / - samopriepis	1 Ks	3,9000	3,9000 20	4,68 €																																																																					
30 413 9	Výdajka - prevodka (bez DPH)	2 Ks	2,4000	4,8000 20	5,76 €																																																																					
30 418 9	Skladová karta zásob (typ c)	100 Ks	0,0441	4,4100 20	5,29 €																																																																					
30 905 9	Pokladničná kniha I (priepisová)	1 Ks	5,5059	5,5059 20	6,61 €																																																																					
77 405 0Z	Obálky C6 obyčajné / 25 ks	2 Bal	0,5714	1,1428 20	1,37 €																																																																					
77 406 0Z	Obálky C5 obyčajné / 25 ks	2 Bal	0,9076	1,8152 20	2,18 €																																																																					
Spolu pred zaokrúhlením				33,8763 €																																																																						
Poštovné a balné				4,00 €																																																																						
<b>Rekapitulácia</b>          <div style="text-align: right;">                 Cena celkom                      45,46 €             </div> <div style="border: 1px solid black; display: inline-block; padding: 5px; margin-top: 10px;"> <b>Celkom k úhrade                      45,46 EUR</b> </div> (konverzný kurz : 30,1260      1 369,53 Sk)																																																																										
Doklad vystavil: <i>Záružková Henrieta</i> SRS® 2006		1 / 1																																																																								

DOKLADOVÝ EVIDENČNÝ LIST  
 ZŠ s MŠ CEROVÁ  
 974 72 Banská Bystrica  
 Cementársená 16  
 IČO: 31331131 IČ DPH: SK2020295860